Matériau

Acier inoxydable
Acier inoxydable
Acier inoxydable
Acier inoxydable
Acier inoxydable
Acier inoxydable
Acier inoxydable

Acier inoxydable

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont

DIN7980 Rondelle élastique pour vis a téte cylindrique Acier

inoxydable A2

Caractéristiques
Série: DIN 7980
Catégorie de qualité: Acier inoxydable A2

Revétement du surface: Non-traité

Norme DIN: 7980

Catégorie de
qualité

Acier inoxydable
A2

Acier inoxydable
A2

Acier inoxydable
A2

Acier inoxydable
A2

Acier inoxydable
A2

Acier inoxydable
A2

Acier inoxydable
A2

Acier inoxydable
A2

Revétement du
surface

Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité
Non-traité

Non-traité

Diameétre intérieur Diamétre extérieur

mm

Sl
4.1
oAl
6.1
8.1
14.2
18.2

245

Rondelles | Rondelle élastique ouverte (grower]

mm

56

8.8
9.9
12.7
211
26.4

359

Pour la dimension
de vis métrique

Modéle

Extrémités planes
Extrémités planes
Extrémités planes
Extrémités planes
Extrémités planes
Extrémités planes
Extrémités planes

Extrémités planes

Article

23730747
23730749
23730750
23730751
23730752
23730741
23730743

23730745

plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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