

## DIN7980 Rondelle élastique pour vis à tête cylindrique Acier inoxydable A2

## Caractéristiques

Série: DIN 7980

Catégorie de qualité: Acier inoxydable A2 Revêtement du surface: Non-traité

Norme DIN: 7980

Matériau	Catégorie de qualité	Revêtement du surface	Diamètre intérieur	Diamètre extérieur	Pour la dimension de vis métrique	Modèle	Article
			mm	mm			
Acier inoxydable	Acier inoxydable A2	Non-traité	3.1	5.6	3	Extrémités planes	23730747
Acier inoxydable	Acier inoxydable A2	Non-traité	4.1	7	4	Extrémités planes	23730749
Acier inoxydable	Acier inoxydable A2	Non-traité	5.1	8.8	5	Extrémités planes	23730750
Acier inoxydable	Acier inoxydable A2	Non-traité	6.1	9.9	6	Extrémités planes	23730751
Acier inoxydable	Acier inoxydable A2	Non-traité	8.1	12.7	8	Extrémités planes	23730752
Acier inoxydable	Acier inoxydable A2	Non-traité	14.2	21.1	14	Extrémités planes	23730741
Acier inoxydable	Acier inoxydable A2	Non-traité	18.2	26.4	18	Extrémités planes	23730743
Acier inoxydable	Acier inoxydable A2	Non-traité	24.5	35.9	24	Extrémités planes	23730745

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

Page 1/1

PR\_EC002345\_0021\_CSC\_FR\_19.05.2024